令和４年１０月３１日

 保護者 様

                                                湯前町立湯前中学校

                                                     校 長  新川 晃英

令和４年度湯前中学校「文化祭」について（御案内）

 秋冷の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校文化祭を下記のとおり開催します。今年の伝統芸能(神楽・太鼓踊り・棒踊り）

の発表は、昨年より多くの練習時間を PTA 活動で御支援いただき、すばらしい完成度で仕

上がっております。

 つきましては、ご多用の折とは思いますが、御家族お誘いあわせの上、御観覧いただき

ますよう御案内いたします。

 なお、今年の生徒作品展示は、翌日の「湯前町まんがフェスティバル」の展示を兼ねて

おりますので、別会場（農村環境改善センター）になっております。

記

１ 日時   令和４年１１月１２日（土）  ９：２０～１４：２０

２ 場所      湯前中学校 体育館

３  日程  《午前の部》            《午後の部》

９時２０分  開会行事      １３時００分  3 年発表

  ９時３０分  伝統芸能発表    １３時５０分  吹奏楽部発表

 １１時００分  １年発表      １４時１５分  閉会行事

 １１時４０分  2 年発表      １５時００分  下校

 １２時２０分  昼食 ＊弁当

４ 備考  〇来場の人数制限は設けておりませんが、これまで同様基本的な感染症予防

対策に御協力ください。

      〇スリッパをご持参ください。また、換気のため窓を常時開放しますので、

防寒準備もお願いします。

〇１１月７日(月）は振替休業日になります。

〇展示（農村環境改善センター）は、１１月１０日～１３日迄です。